
Batoh FJALLRAVEN-Kanken F23510-141 Warm Yellow

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Fjallraven. Batoh Fjallraven Kanken je nejprodávanější produkt této značky již více než 35 let. Je
vyroben z vysoce odolného materiálu Vinylon F, který odolává vlhkosti a nečistotám. Batohy byly navrženy tak,
abyste měli správné držení těla a zajistili rovná záda. Značkový batoh Fjallraven je ve výrazném žlutém provedení,
v odstínu „warm yellow“, které je velmi trendy. Klasický batoh je vhodný do školy, do práce, na cestování či do
přírody. Žlutý vak má hlavní přihrádku se zapínáním na klasický zip. Dvě boční otevřené kapsy, kam si můžete
uložit láhev či deštník. Přední kapsa na zip, která slouží k odložení drobností a mobilu.

Na zádové části je přiložena poduška z PE pěny, kterábrání tomu, aby Vás tlačily věci uložené ve Vašem batohu.
Můžete ji využít i jako podsedák venku k sezení. Fjallraven batoh umíte nosit jako batoh, ale také prakticky uchopit
za rukojeť jako tašku, podle toho, co více preferujete. Batoh má reflexní logo. Uvnitř hlavní přihrádky má také štítek
pro napsání adresy a jména. Jednobarevný batoh má nastavitelné ramenní popruhy, které si umíte lehounce
přizpůsobit. Batoh Kanken Fjallraven má rozměry 38 x 27 x 13 cm, objem 16 L a váží pouhých 300 g.

Detaily produktu:

žlutý batoh
postará se o správné držení těla
hlavní přihrádka na zip
přední menší kapsa na zip
boční otevřené kapsy například na láhev či deštník
odolný vůči vlhkosti a nečistotě
reflexní logo 
nastavitelné ramenní popruhy pro nošení jako batoh
rukojeť pro lepší uchycení než tašku
poduška z PE pěny uvnitř poslouží jako podsedák
uvnitř štítek na jméno a adresu
rozměry: 38 x 27 x 13 cm
objem: 16 L
hmotnost: 300 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


